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Продовження додатка

Додаток           

до рішення міської ради
28.11.2018 №3205
СПИСОК

заявників, яким відмовляється в наданні земельних ділянок у власність і користування
	№ з/п
	Суб’єкт

 Господа-рювання 
	Форма 

користування
	Район міста, 
адреса,  земельної ділянки


	Категорія земель, цільове призначення та вид використання  земельної ділянки,
 відповідно до розробленого проекту 
землеустрою
	Категорія земель, цільове призначення та вид використання  земельної ділянки, 
відповідно до витяга з Державного земельного кадастру
	Підстави відмови 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Фізична особа-підприємець 

Макарова 

Людмила 

Василівна
	Право 

оренди
	Саксаганський 
район,
 вул. Гірничорятувальна, 29а
	Категорія земель – 

землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення,

цільове призначення –  11.02 для розміщення  та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої  промисловості,

вид використання – 

під комплекс будівель (лісопильний цех, будівля інструментального цеху,  склад лісу)
	Категорія земель – 

землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення,

цільове призначення –  16.00 землі запасу,

вид використання – 

під комплекс будівель (лісопильний цех, будівля інструментального цеху,  склад лісу)
	Цільове призначення земельної ділянки, зазначене у  витязі з Державного земельного кадастру, не відповідає розробленому проекту землеустрою

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Громадянка

Єжова

Світлана  

Мирославівна
	Приватна

власність
	Тернівський район, 

вул. Перлинна, 

біля будинку 24  
	Категорія земель – 

землі житлової та громадської забудови,

цільове призначення –  01.05 для індивідуального садівництва,

вид використання – 

для ведення індивідуального садівництва


	Категорія земель – 

землі житлової та громадської забудови,

цільове призначення – 16.00 землі запасу,

вид використання – 

землі запасу


	1. Не виконані вимоги рішення міської ради від 25.07.2018 №2893 "Про відмову в наданні у власність і користування земельних ділянок", а саме: категорія земель (землі житлової та громадської забудови) не відповідає  цільовому призначенню земельної ділянки (01.05 для індивідуального садівництва), всупереч вимогам Наказу Державного комітету України із земельних ресурсів від 23 липня 2010 року №548 "Про затвердження Класифікації видів цільового призначення земель";

2.  Цільове призначення та вид використання земельної ділянки, зазначені у  витязі з Державного земельного кадастру, не відповідають розробленому проекту землеустрою

	3
	Громадянин

Шарай 

Сергій 

Іванович 
	Приватна

власність
	Довгинцівський район,

вул. Левітана, 49


	Категорія земель – 

землі житлової та громадської забудови,

цільове призначення –  02.01 для будівництва і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
вид використання – 

під будівництва і обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд
	Категорія земель – 

землі житлової та громадської забудови,

цільове призначення – 16.00 землі запасу,

вид використання – 

землі запасу
	Цільове призначення та вид використання земельної ділянки, зазначені у  витязі з Державного земельного кадастру, не відповідають               розробленому проекту землеустрою

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4
	Громадянин

Лідовський 

Віталій 

Вікторович
	Приватна

власність
	Центрально-Міський район,

провул. Даргомижського, 2а


	Категорія земель – 

землі житлової та громадської забудови,

цільове призначення –  02.05 для будівництва індивідуальних гаражів,

вид використання – 

під гараж
	Категорія земель – 

землі житлової та громадської забудови,

цільове призначення – 16.00 землі запасу,

вид використання – 

під гараж
	Цільове призначення земельної ділянки, зазначене у  витязі з Державного земельного кадастру, не відповідає розробленому проекту землеустрою


Секретар міської ради                                                С.Маляренко


